

# RFP# 4228 - Addendum #1 Pest Control Services

To: All Bidders

Date: June 18, 2024

From: Nancy Rideout, Purchasing Manager Office: (902) 464-2000 ext. 2222 Email: <u>nrideout@hrce.ca</u>

The bid documents shall be amended, and new drawings and clauses added, and shall become part of the contract documents as follows:

### **Response to Vendor Questions & Clarifications:**

1. Certificate of Recognition (COR) Submission.

**Response:** The Certificate of Recognition (COR) or equivalent is required as part of this contract. A vendor may submit the document as part of their proposal or after the contract has been awarded.

2. Is there a requirement to see a monthly breakdown of the annual price?

#### **Response:**

Yes, there is a requirement to provide a monthly breakdown of the annual price. Schedule A has been updated to reflect the requirements.

Please download the Revised Price Form from the HRCE website as part of Addendum# 1.

3. Is the vendor required to provide this service during the summer/vacation periods as well?

#### Response:

Yes, the vendor is required to provide this service during the summer/vacation periods as well. However, please note that services will be paused during the 2nd and 3rd weeks of August. The pricing should be adjusted to reflect this pause in service accordingly. The Price Form reflects this adjustment.

End of Addendum #1

## PLEASE SIGN BELOW AND RETURN WITH BID DOCUMENTS: